ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm „Lucrări de amenajare (pavarea curții din spatele clădirii) la LT 

Traian, mun.Chișinău” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 572 487,27 lei (cinci sute saptezeci si doua mii patru sute optzeci si 

sapte lei, 27 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adauga TVA in valoare de 114 497,45 lei (o suta paisprezece mii patru sute nouazeci 

si sapte lei 45 bani).                                               (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în